
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio
Art. 5 comma 8 
del C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera a) C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera f) C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 
lettera g) C.C.N.I. 

Appartenente a classe di 
concorso o posto in esubero 

Scuola (Informazione oscurata per protezione 
dei dati personali)

Scuola (Informazione oscurata per protezione 
dei dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       TASSAN-CASER ELISA 03/06/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

42.0    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM834018 - SMS M. E P. BALLIANA-I. NIEVO H657 - SACILE                        006 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               CASTENETTO RAFFAELA 01/06/1959  79.0   SI   ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM822023 - SMS "GIACOMO ZANELLA" PORCIA G886 - PORCIA                        007 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MORASSUTTI LAURA 09/11/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
136.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM826019 - SMS "BERNARDINO PARTENIO" I904 - SPILIMBERGO                   003 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LENARDON SARA 16/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM81801A - DANTE ALIGHIERI - FIUME VENETO D621 - FIUME VENETO                  007 AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUCCINI LUCIA 26/08/1960  238.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM82301T - SMS    ROVEREDO H609 - ROVEREDO IN PIANO             007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CODERIN LORELLA 08/01/1967  215.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM827015 - "L. DA VINCI" CORDENONS C991 - CORDENONS                     007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MERKUZA VALENTINA 24/03/1971  175.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM813017 - AUGUSTO LIZIER L347 - TRAVESIO                      003 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAMONTANA MARIA 26/05/1983  64.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM83201L - SMS  CENTRO STORICO G888 - PORDENONE                     007 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MORASSUTTI LAURA 09/11/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
136.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM826019 - SMS "BERNARDINO PARTENIO" I904 - SPILIMBERGO                   003 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LENARDON SARA 16/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM81801A - DANTE ALIGHIERI - FIUME VENETO D621 - FIUME VENETO                  007 AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUCCINI LUCIA 26/08/1960  238.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM82301T - SMS    ROVEREDO H609 - ROVEREDO IN PIANO             007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CODERIN LORELLA 08/01/1967  215.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM827015 - "L. DA VINCI" CORDENONS C991 - CORDENONS                     007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MERKUZA VALENTINA 24/03/1971  175.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM813017 - AUGUSTO LIZIER L347 - TRAVESIO                      003 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAMONTANA MARIA 26/05/1983  64.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM83201L - SMS  CENTRO STORICO G888 - PORDENONE                     007 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MORASSUTTI LAURA 09/11/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
136.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM826019 - SMS "BERNARDINO PARTENIO" I904 - SPILIMBERGO                   003 A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LENARDON SARA 16/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM81801A - DANTE ALIGHIERI - FIUME VENETO D621 - FIUME VENETO                  007 AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUCCINI LUCIA 26/08/1960  238.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM82301T - SMS    ROVEREDO H609 - ROVEREDO IN PIANO             007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CODERIN LORELLA 08/01/1967  215.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM827015 - "L. DA VINCI" CORDENONS C991 - CORDENONS                     007 A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MERKUZA VALENTINA 24/03/1971  175.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM813017 - AUGUSTO LIZIER L347 - TRAVESIO                      003 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAMONTANA MARIA 26/05/1983  64.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM83201L - SMS  CENTRO STORICO G888 - PORDENONE                     007 A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR Normale

PROVINCIA: PORDENONE

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI 
DATI PERSONALI -  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/25
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2024

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola di Precedente Titolarità Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni


